
UCHWAŁA Nr XIII/125/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2003 r. 

 
                                                  w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego. 

 

Na podstawie art. 117 a  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148),  
Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji przez Powiat zadań z zakresu ochrony 

zdrowia. 
 
2. Wysokość pomocy finansowej będzie proporcjonalna do ilości mieszkańców Miast Działdowo w stosunku do ilości 

mieszkańców Powiatu Działdowskiego i nie może przekroczyć 66 000 zł. płatnych w 2 ratach rocznych po 33 000 zł. każda 
począwszy od 2004 r. 

 
§ 2.  Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Zarządem Powiatu Działdowskiego , w 

której należy zawrzeć następujące warunki: 
1) Powiat przekaże środki finansowe uzyskane z Miasta Działdowo w formie dotacji dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego, 
2) Szczegółowy wykaz sprzętu planowanego do zakupu zostanie ustalony w załączniku do umowy, 
3) Powiat zobowiązany będzie do zwrotu udzielonej pomocy finansowej w przypadku jej wykorzystania niezgodnie z 

umową. 
 
§ 3. Środki finansowe w wysokości ustalonej wg. zasad określonych w § 1 ust. 2 zostaną przekazane Powiatowi 

Działdowskiemu w terminie do 30.06.2004 r. i 30.06.2005 r.  
 

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 
  Teresa Bartkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


